
EG Worksense 
Optimerar ytanvändningen och förbättrar 
medarbetarnas arbetsupplevelse
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Få överblick över helheten
Få insikter om ytanvändningen med noggrann data som möjliggör 
faktabaserade beslut istället för antaganden. 
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Minska utsläppen genom effektiv ytanvändning
Optimal användning av utrymmen hjälper till att hålla lokalhyreskostnaderna under 
kontroll och minskar företagets miljöpåverkan. 
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Spara kostnader genom datadrivna beslut
Kontinuerlig insamling av data om ytanvändning ger bättre underlag för förhandlingar 
av kontrakt, justering av faciliteter och planering av framtida kapacitet. 
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IoT-sensorer för smartare arbetsplatser
Med hjälp av rätt IoT-sensorer får beslutsfattare värdefull information om ytanvändning, 
samtidigt som medarbetare får tillgång till en app- eller webbaserad lösning som 
främjar effektiv användning av kontorsresurser under hybridarbetsdagar. 
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Förenkla användningen av kontoret
En intuitiv app- och webbläsarlösning gör det enkelt för medarbetare att hitta lediga  
arbetsstationer, mötesrum, parkeringsplatser och se vem som är på kontoret. Lösningen 
möjliggör också snabb rapportering av facilitetsproblem.
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Anpassningar i en värld av förändringar: 
Så löser EG Worksense utmaningarna 
i dagens kontorslandskap 

Förbättra medarbetarnas arbetsupplevelse
Genom kontinuerlig optimering av arbetsmiljön skapas förutsättningar för med-
arbetarna att prestera sitt bästa, samtidigt som kontorsdesignen bidrar till ökad 
produktivitet.
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Vem har störst nytta 
av EG Worksense, och 
hur stöttar det olika 
användare? 
EG Worksense är en smart kontorslösning som skapar värde för 
organisationer av alla storlekar, men framför allt företag med 500+ 
eller fler anställda i kontorsmiljöer får störst fördelar.  

Lösningen är utvecklad för att möta behoven hos tre huvudgrupper:

• Facilitetsansvariga

• Fastighetsägare

• Kontorsanvändare



Fatta beslut med 
tillförlitlig data  

EG Worksense ger fastighetsägare och fastighetsansvariga möjlighet att 
optimera ytanvändningen och förbättra användarnöjdheten genom datadrivna 
beslut. 

Genom att effektivisera arbetsplatsförvaltningen möjliggör EG Worksense 
realtidsövervakning och effektivare användning av resurser som mötesrum, 
arbetsplatser och parkeringsplatser. 

Med lättillgängliga analyser får du en heltäckande överblick som underlättar 
beslutstagande, minskar kostnader och skapar en mer flexibel och användarvänlig 
arbetsmiljö. Förenkla driften och förbättra arbetsupplevelsen – allt i en smart 
lösning. 

FASTIGHETSANSVARIGA & FASTIGHETSÄGARE 
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VAD SÄGER VÅR KUND?

Senate Properties smarta 
kontorstransformation 
För att förbättra yteffektiviteten valde Senate Properties EG Worksense 
som sin smarta kontorslösning. Målet var att få realtidsövervakning av 
beläggningen på arbetsstationer och mötesrum i offentliga fastigheter samt 
att ge användarna tillgång till den data som behövs för effektiv ytförvaltning.

En pionjär inom arbetsmiljöer 
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Vi identifierade ett behov hos Senate att mäta 
ytanvändning. EG Worksense fungerar som ett  
effektivt verktyg för att planera hybrida arbets-
ordningar och anpassa sig till förändringar i arbets-
platsens dynamik. Denna lösning ökar inte bara 
bekvämligheten för våra kunder utan förbättrar 
också arbetsplatsens effektivitet avsevärt.

Niko Kauhanen, produktchef på Senate Properties, 
lyfter fram värdet av lösningen: 

Senate Properties är arbetsmiljöpartner till den finska regeringen. De ser till att deras kunder har de bästa möjliga 
förutsättningarna för att lyckas i sitt arbete. Senate har som mål att göra den finska regeringen till en pionjär inom 
nya arbetsmetoder och arbetsmiljöer Läs mer

https://www.senaatti.fi/sv/ 


Stärker relationer:  
Förenar människor  
och team på kontoret 

KONTORSANVÄNDARE

Under de senaste åren har många företag fokuserat på att stödja sina anställda i deras 
hybridarbetsupplevelser. Men kanske är det dags att ställa en ny fråga: Hur kan anställda 
bidra till företagets tillväxt och framgång i denna nya arbetsform? 

Även om det är välkänt att personlig interaktion är avgörande för att bygga en stark 
företagskultur, kan det vara en utmaning att uppnå en balanserad hybridmodell.  

EG Worksense erbjuder en praktisk lösning för företag som vill stödja flexibelt arbete, 
samtidigt som de uppmuntrar anställda att träffas ansikte mot ansikte, vilket stärker både 
produktiviteten och team-andan. 
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Ge anställda verktyg för att hantera sina  
hybridarbetsdagar med vår intuitiva webb-  
och mobilapp: 

• Enkel bokning av arbetsplatser, mötesrum och parkeringsplatser.

• Se vem som är på kontoret eller planerar att vara där.

• Få realtidsinformation om tillgänglighet för arbetsstationer, mötesrum
och parkeringsplatser via sensorteknik.

• Rapportera kontorsproblem snabbt med vår servicefunktion, som gör
det enkelt att hitta exakt plats på våningskartan för snabb lösning.

• Luftkvalitetssensorer ger anställda realtidsinsikt om luftkvaliteten
i arbetsmiljön.
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Typiska kundcase  
för EG Worksense 

EG Worksense Starter och Advanced 
Etablerad lösning för administration och användare 
Med vår smarta kontorsprogramvara och sensorteknologi kan du skapa en mer flexibel och dynamisk arbetsplats. 
En permanent installation av sensorer ger dig möjlighet att kontinuerligt övervaka användningen av kontoret och 
göra justeringar efter behov. 

Anställda får tillgång till en intuitiv app som förbättrar deras hybrida arbetsdag. De kan enkelt se tillgängligheten 
för kontorsfaciliteter, reservera mötesrum och hitta den arbetsstation de föredrar.  

EG Worksense Enterprise 
Etablerad lösning för fastighetsägare 

Få en tydlig översikt över hur din byggnad används med avancerade räkne- och beläggningssensorer som över-
vakar både byggnadens struktur och gemensamma utrymmen som cafeterior och mötesrum. 

Kontinuerlig datainsamling på hög nivå ger värdefulla insikter om hur byggnaden och våningarna används. Denna 
information kan också förbättra byggnadens tjänster, såsom restauranger och kaféer, genom att erbjuda 
upp-dateringar i realtid om köer och tillgänglighet. 

För mer information, besök vår hemsida och boka en presentation
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https://eg.se/it/eg-worksense/



